


Edição 59 | Ano 2021
08 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NIANGUVF-CL0AJY2Y-BBJP111G-ZSFGMF9E
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 
Nº DO CONTRATO: 036/2021 

 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CAPTAÇÃO, 
EDIÇÃO E TRANSMISSÃO DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, AO VIVO, NAS 
REDES SOCIAIS, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 036/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00 
 
CONTRATADO: FLASH PRODUÇÕES 
VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/09/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 59 | Ano 2021
08 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: NIANGUVF-CL0AJY2Y-BBJP111G-ZSFGMF9E
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 
Nº DO CONTRATO: 037/2021 

 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DO DESIGNE GRÁFICO DAS ATIVIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 037/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36.00 
 
CONTRATADO: VICTOR BRENNER DE MORAES SILVA 
VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/09/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 59 | Ano 2021
08 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: NIANGUVF-CL0AJY2Y-BBJP111G-ZSFGMF9E
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Nº DO CONTRATO: 038/2021 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE 
REFEIÇÕES PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE 
SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 038/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36.00 
 
CONTRATADO: MARCOS ANTONIO CARDOSO DOS SANTOS 
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/10/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 59 | Ano 2021
08 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: NIANGUVF-CL0AJY2Y-BBJP111G-ZSFGMF9E
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Nº DO CONTRATO: 039/2021 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE 01 (UMA) IMPRESSORA 
MULTIFUNCIONAL, MARCA CANON, MODELO MB2710, PARA A CÂMARA 
DE VEREADORES DE MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 039/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 4.4.90.52.00 
 
CONTRATADO: OCBG REPRESENTAÇÕES 
VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/10/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 

Edição 59 | Ano 2021
08 de outubro de 2021

Página 6

Certificação Digital: NIANGUVF-CL0AJY2Y-BBJP111G-ZSFGMF9E
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	EXTRATO
	EXTRATO


		2021-10-08T16:30:49-0300




